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Deleks DRP-35 (demo)

36 cm Plough réversible manuellement avec roue de jauge pour petits tracteurs (1
Mouldboard, min. 30 HP)

Parametres
Nom
Déplacement latéral (mm)
Nombre de labours
Hauteur
CAT
Longueur
Largeur
HP minimum
Largeur de travail
Taille 3 points
Espacement entre les 2 points inférieurs
Diagonale des sourcils
Largeur de la lame
Déplacement effectif
Epaisseur du bras
Longueur du bord de coupe
Epaisseur du bord de coupe
3 points Tailles des tubes de liaison
Réglage de la profondeur Tailles des roues
Profondeur de travail

Poids

Description

Siege social

Agrohof Kft.

6064 Tiszaug, Bokros tanya
16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/d14-
9492

Unité

240 mm

1 pcs

1100 mm

|

1050 mm
800 mm

30 hp

360 mm
19-22 mm
530-620 mm
1030 mm
360 mm
240 mm
35x70 mm
450 mm

15 mm
60x10 mm
25x10 mm
180-280 mm

140 kg

Le produit est classé démoParties utilisées/manquantes. La machine a été inspectée et est en état de marche, des différences esthétiques

avec une nouvelle machine peuvent se produire.

Cliquez sur le lien ci-dessous pour voir la nouvelle version de la machine.
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https://agrohof.com/product/drp-35-36-cm-plough-manually-reversible-wheel-pour-petits-tracteurs-1-mouldboard-min-30-hp


https://agrohof.com/product/drp-35-36-cm-plough-manually-reversible-with-gauge-wheel-for-small-tractors-1-mouldboard-min-30-hp

