



Deleks DRP-35 (demo)

36 cm Plough réversible manuellement avec roue de jauge pour petits tracteurs (1 Mouldboard, min. 30 HP)



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya
16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/d14-9492>



Paramètres

Nom	Unité
Déplacement latéral (mm)	240 mm
Nombre de labours	1 pcs
Hauteur	1100 mm
CAT	I
Longueur	1050 mm
Largeur	800 mm
HP minimum	30 hp
Largeur de travail	360 mm
Taille 3 points	19-22 mm
Espacement entre les 2 points inférieurs	530-620 mm
Diagonale des sourcils	1030 mm
Largeur de la lame	360 mm
Déplacement effectif	240 mm
Épaisseur du bras	35x70 mm
Longueur du bord de coupe	450 mm
Épaisseur du bord de coupe	15 mm
3 points Tailles des tubes de liaison	60x10 mm
Réglage de la profondeur Tailles des roues	25x10 mm
Profondeur de travail	180-280 mm
Poids	140 kg

Description

Le produit est classé **démo**Parties utilisées/manquantes. La machine a été inspectée et est en état de marche, des différences esthétiques avec une nouvelle machine peuvent se produire.

Cliquez sur le lien ci-dessous pour voir la nouvelle version de la machine.



<https://agrohof.com/product/drp-35-36-cm-plough-manually-reversible-wheel-pour-petits-tracteurs-1-mouldboard-min-30-hp>